
Bezkov
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.871222N, 15.951251E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 562 ha

Počet obyvatel: 216 PSČ: 669 02

Adresa URL: www.bezkov.cz

Současnost obce Bezkov
Ze spolků v obci funguje pouze sbor dobrovolných hasičů, který se zúčastňuje soutěží v hasičském
útoku a pomáhá při obecních akcích. V květnu 2002 dala místní děvčata dohromady družstvo a
umísťují se lépe než muži. Vždy počátkem roku se koná obecní ples, v červnu potom hasičské
závody a počátkem října posvícení.
V obci je mateřská škola s kapacitou 30 dětí a fotbalové hřiště.
Obec má vybudován rozvod elektřiny a telefonů, vodovod + hydranty , rozvod plynu, kanalizace na povrchovou
vodu. Čistička odpadních vod v sousedních Citonicích, vysílač bezdrátového širokopásmového
internetu firmy Videon-Znojmo.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7587/bezkov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 07:14:09


